

**Årsredovisning**  
för  
**Grånäsgruppen AB**  
559422-9709

Räkenskapsåret  
2024-02-01 - 2025-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Berglund, Styrelseledamot  
2025-07-14

Styrelsen för Grånäsgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och projektledning inom bygg och anläggningsbranschen samt produktionsledning, planering och arbetsledning.

Företaget har sitt säte i Sundborn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
Nettoomsättning	1 459	89
Resultat efter finansiella poster	139	-17
Soliditet (%)	40,9	9,2

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst förklaras av att bolaget under föregående period befann sig i en uppstartsfas och verksamheten då ännu inte hade kommit igång i full skala. Under det aktuella räkenskapsåret har bolaget etablerat sin operativa verksamhet, vilket har lett till en naturlig ökning i försäljning och intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	10 000	-16 566	<b>18 434</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 566	16 566	<b>0</b>
Årets resultat			113 329	<b>113 329</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-6 566</b>	<b>113 329</b>	<b>131 763</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-6 566
årets vinst	113 329
	<b>106 763</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	106 763
	<b>106 763</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-02-01  
-2025-01-31

2023-02-20  
-2024-01-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 458 944

88 871

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 458 944**

**88 871**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 187 693

-37 585

Övriga externa kostnader

-111 639

-57 293

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-21 056

-10 528

**Summa rörelsekostnader**

**-1 320 388**

**-105 406**

**Rörelseresultat**

**138 556**

**-16 535**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

237

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-145

-32

**Summa finansiella poster**

**92**

**-31**

**Resultat efter finansiella poster**

**138 648**

**-16 566**

**Resultat före skatt**

**138 648**

**-16 566**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-25 319

0

**Årets resultat**

**113 329**

**-16 566**

## Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

73 696

94 752

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**73 696**

**94 752**

**Summa anläggningstillgångar**

**73 696**

**94 752**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

122 762

20 222

**Summa kortfristiga fordringar**

**122 762**

**20 222**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

125 374

84 937

**Summa kassa och bank**

**125 374**

**84 937**

**Summa omsättningstillgångar**

**248 136**

**105 159**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**321 832**

**199 911**

## Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-6 566

10 000

Årets resultat

113 329

-16 566

**Summa fritt eget kapital**

**106 763**

**-6 566**

**Summa eget kapital**

**131 763**

**18 434**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 131

Skatteskulder

0

-11 124

Övriga skulder

190 069

189 470

**Summa kortfristiga skulder**

**190 069**

**181 477**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**321 832**

**199 911**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	105 280	0
Inköp	0	105 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 280</b>	<b>105 280</b>
Ingående avskrivningar	-10 528	0
Årets avskrivningar	-21 056	-10 528
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 584</b>	<b>-10 528</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 696</b>	<b>94 752</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Håkan Berglund*  
Håkan Berglund

2025-07-13